4 m SUPLEMENTO 2

SEXTA-FEIRA, 30 DE MAIO DE 2014

Pessoal e Encargos Sociais

DESTAQUE RECEBIDO DO(A)

SECOM

SECULT

Outras Despesas Correntes

Folha de Pessoal

Pessoal e Encargos Sociais

Contrato Estimativo

Contrato Global

Despesas Ordinarias

SEDUC

Outras Despesas Correntes

Folha de Pessoal

Folha Suplementar

Pessoal e Encargos Sociais

Contrato Global

Despesas Ordindrias

SEEL

Outras Despesas Correntes

Folha de Pessoal

Pessoal e Encargos Sociais

Contrato Estimativo

Contrato Global

Despesas Ordinarias

UEPA

Outras Despesas Correntes

Folha de Pessoal

Pessoal e Encargos Sociais

Contrato Estimativo

Contrato Global

Despesas Ordindrias

DESTAQUE RECEBIDO DO(A)

FAPESPA

Folha de Pessoal

SUBORDINADOS AO GOVERNO DO ESTADO

ASIPAG

0101

0101

0101

0101

0101

0101

0101

0102
0105
0127

0102
0104
2102

0102

0101

0101

0101
0145

0101

0102

0102
0261
0269

0102
0260
0261
6102

0101

0102

16.572,00 25.640,00 41.737,50 33.610,50 117.560,00
246.250,00 246.250,00 246.250,00 246.250,00 985.000,00
246.250,00 246.250,00 246.250,00 246.250,00 985.000,00

7.297.909,01 2.757.342,27 2.578.592,91 2.578.592,91 15.212.437,10
6.241.458,74 1.703.922,00 1.525.172,64 1.525.172,64 10.995.726,02
387.672,09 137.672,09 137.672,09 137.672,09 800.688,36
2.378.810,63 1.434.359,91 1.255.610,55 1.255.610,55 6.324.391,64
3.474.976,02 131.890,00 131.890,00 131.890,00 3.870.646,02
1.056.450,27 1.053.420,27 1.053.420,27 1.053.420,27 4.216.711,08
1.053.420,27 1.053.420,27 1.053.420,27 1.053.420,27 4.213.681,08
3.030,00 0,00 0,00 0,00 3.030,00

83.440.685,00
69.925.060,00

31.095.875,00
17.550.508,00

26.997.088,00
13.481.463,00

29.708.746,00
13.031.463,00

171.242.394,00
113.988.494,00

51.358.636,00
24.138,00
169.053,00

12.961.090,00
4.722.889,00
689.254,00
13.515.625,00

0,00
0,00
0,00

12.961.085,00
4.169.050,00
420.373,00
13.545.367,00

0,00
0,00
0,00

12.961.090,00
0,00
520.373,00
13.515.625,00

0,00
0,00
0,00

12.961.090,00
0,00
70.373,00
16.677.283,00

51.358.636,00
24.138,00
169.053,00

51.844.355,00
8.891.939,00
1.700.373,00
57.253.900,00

13.515.625,00

13.545.367,00

13.515.625,00

16.677.283,00

57.253.900,00

2.848.992,14 3.554.041,86 953.685,00 425.143,00 7.781.862,00
2.525.698,14 3.254.041,86 653.685,00 225.143,00 6.658.568,00
104.606,86 104.606,86 4.250,00 4.250,00 217.713,72
1.371.656,28 0,00 0,00 0,00 1.371.656,28
249.435,00 2.949.435,00 449.435,00 149.435,00 3.797.740,00
800.000,00 200.000,00 200.000,00 71.458,00 1.271.458,00
323.294,00 300.000,00 300.000,00 200.000,00 1.123.294,00
323.294,00 300.000,00 300.000,00 200.000,00 1.123.294,00
23.447.814,94 15.734.833,41 14.606.591,53 14.641.080,21 68.430.320,09
11.147.556,94 3.333.833,41 2.156.591,53 2.191.080,21 18.829.062,09
789.359,51 714.759,51 789.359,51 789.359,51 3.082.838,04
6.384.423,44 0,00 0,00 0,00 6.384.423,44
255.813,32 0,00 0,00 0,00 255.813,32
802.991,00 0,00 0,00 0,00 802.991,00
2.222.396,67 2.061.644,90 1.172.312,02 1.172.312,02 6.628.665,61
231.360,00 225.705,00 0,00 0,00 457.065,00
233.213,00 257.124,00 194.920,00 229.408,68 914.665,68
12.000,00 74.600,00 0,00 0,00 86.600,00
216.000,00 0,00 0,00 0,00 216.000,00

12.300.258,00

12.401.000,00

12.450.000,00

12.450.000,00

49.601.258,00

12.300.258,00

24.799.943,66
739.497,48

o~ Secretaria
' Especial de Estado

impronsa Oficial do Estada de Gestao

12.401.000,00

15.911.285,86
406.314,94

12.450.000,00

10.464.089,26
337.497,48

12.450.000,00
11.167.606,63
325.496,56

49.601.258,00

62.342.925,41
1.808.806,46



